
 

 

1 

           8220020024-2 

 

Dodatek č. 2  

ke kupní smlouvě číslo 8220020024 ze dne 12. 10. 2020 

 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

zastoupena:    Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem:     Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:     44992785 

DIČ:     CZ44992785 

bankovní spojení:   XXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXX 

ve věcech technických:  XXXXXXX, XXXXX 

email:     XXXXX 

telefon:    XXXXX 

 

 (dále jen jako „objednatel“)   

 a 

2. Mgr. František Kocman 

společnost není zapsána v obchodním rejstříku  

zastoupena:     Mgr. Františkem Kocmanem, majitelem (OSVČ) 

se sídlem / místem podnikání Sibiřská 2208/91, Brno 

IČ:      67056776 

DIČ:     XXXXX 

bankovní spojení:    XXXXX 

číslo účtu:    XXXXXXX 

 (dále jen jako „dodavatel“) 

 

(objednatel a dodavatel dále společně označeni jako „smluvní strany“ a každý zvlášť jako 

„smluvní strana“). 

Smluvní strany uzavřely tento dodatek (dále též jen „dodatek“) v souladu s ust. § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).  

 

 



 

 

2 

I.  

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Objednatel obdržel dne 11. 09. 2023 žádost dodavatele o zvýšení smluvních cen nábytku o 

inflaci roku 2022, tj. ve výši 15,1% Vzhledem k tomu, že v době uzavření smlouvy nebylo 

možné předpokládat vznik pandemické situace v souvislosti s onemocněním Covid – 19 ani 

zahájení speciální operace na Ukrajině, které měli za následek skokový nárůst vstupů, 

neobsahovala smlouva inflační doložku. Smluvní strany se tedy dohodly na základě výše 

uvedeného na navýšení smluvních cen o 15,1% dle míry inflace vyhlášené ČSÚ pro rok 2022.  

 

2. Vzhledem ke stále nejisté situaci zejména z důvodu stále probíhající speciální operace na 

Ukrajině se smluvní strany dohodly na doplnění čl. IV. Smluvní cena o odstavec 4., který zní 

takto: 

4. Navýšení ceny plnění je možné také v návaznosti na růst inflace vyhlášené ČSÚ za 

kalendářní rok a pouze v případě, že takto vyhlášená inflace přesáhne za 12 měsíců 

(01.01. – 31.12. příslušného kalendářního roku) alespoň 3 %. Toto ustanovení je možné 

poprvé použít v roce 2025 za inflaci vyhlášenou ČSÚ pro rok 2024. 

   

II.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.  

2. Zadavatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že MP je povinným subjektem podle zákona o 

registru smluv, a pokud smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna 

v registru smluv. V souladu s tímto zákonem nabývá dodatek účinnosti až jejím uveřejněním. 

Dodatek v registru smluv uveřejní MP Brno. 

3. Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení s platností originálu podepsaný 

zaručenými elektronickými podpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

 

V Brně dnem elektronického podpisu  V Brně dnem elektronického podpisu 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

22.09.2023       21.09.2023 

___________________________   _________________________ 

          Mgr. Luboš Oprchal                                 Mgr. František Kocman 

                 ředitel Městské policie Brno                 majitel (OSVČ)    

                                                     

 



 

 

3 

 

Příloha č. 1 dodatku číslo 2 (příloha číslo 2 smlouvy) 

Nabídková cena 

 

 
    Š + K nábytek  

                      Mgr. František Kocman - Š+K nábytek   

                 Sibiřská 91, 621 00 Brno, tel. XXXXXX  

                            E-mail: XXXXXX   

                                       www.sk-nabytek.cz    

      
nábytek:  ALFA - Statutární město Brno  
podnoží:  100 - LTD, 200 - KOV Městská policie Brno  

  Štefánikova 43, Brno  

      

                   Cenová nabídka na dodávku nábytku   
dle veřejné zakázky účinná ode dne uveřejnění dodatku číslo 2 smlouvy číslo 8220020024 

kancelář navýšeno o 15,1 %, platí od září 2023 

Cena za 

ks                

bez 

DPH 

  číslo 

10100 Pracovní stůl LTD 800x800/725 2753 0 0 1 

10101 Pracovní stůl LTD 1200x800/735 3156 0 0 2 

10102 Pracovní stůl LTD 1400x800/735 3346 0 0 3 

10103 Pracovní stůl LTD 1600x800/735 3537 0 0 4 

10104 Pracovní stůl LTD 1800x800/735 3759 0 0 5 

10105 Pracovní stůl LTD 1200x700/735 3050 0 0 6 

10106 Pracovní stůl LTD 1400x700/735 3230 0 0 7 

10120 Pracovní stůl LTD 1800x1200 (800)/735, pravý 5178 0 0 8 

10121 Pracovní stůl LTD 1800x1200 (800)/735, levý 5178 0 0 8 

10107 Pracovní stůl LTD 1600x1200 (800)/735, pravý 4256 0 0 9 

10108 Pracovní stůl LTD 1600x1200 (800)/735, levý 4256 0 0 9 

10110 Přísed půlelipsa LTD 1600x450/735 2880 0 0 10 

10113 Přísed čtvrkruh LTD 800x800/735 1832 0 0 11 

10111 Přísed půlkruh LTD 800x350/735 1430 0 0 12 

11200 Pracovní stůl KOV 800x800/742 4225 0 0 13 

11201 Pracovní stůl KOV 1200x800/742 4533 0 0 14 

11202 Pracovní stůl KOV 1400x800/742 4850 0 0 15 

11203 Pracovní stůl KOV 1600x800/742 5178 0 0 16 

11204 Pracovní stůl KOV 1800x800/742 5486 0 0 17 



 

 

4 

11425 Pracovní stůl KOV 2000x1000/742 9732 0 0 18 

11428 Pracovní stůl KOV 2400x1200/742 11658 0 0 19 

11210 Přísed půlelipsa KOV 1600x450/742 3061 0 0 20 

11213 Přísed čtvrkruh KOV 800x800/742 1949 0 0 21 

11211 Přísed půlkruh KOV 800x350/742 1588 0 0 22 

11400 Konferenční stůl 800x800/742 5020 0 0 23 

11407 Konferenční stůl pr.900/742 4998 0 0 24 

11406 Konferenční stůl pr.700/742 3759 0 0 25 

11409 Konferenční stůl 800x800/507 4987 0 0 26 

11408 Konferenční stůl pr.700/507 3727 0 0 27 

11401 Konferenční stůl 1200x800/742 7709 0 0 28 

11402 Konferenční stůl 1400x800/742 7895 0 0 29 

11403 Konferenční stůl 1600x800/742 8144 0 0 30 

11404 Konferenční stůl 1800x800/742 8497 0 0 31 

11405 Konferenční stůl 2000x1100 (800)/742 7882 0 0 32 

30020 Kontejner T (tužkovník) + 3x zásuvka,  4998 0 0 33 

30010 Kontejner 4 zásuvkový, centrální zámek 4507 0 0 34 

20001 Stolová skříň úzká otevřená-půda tl. 25mm 2012 0 0 35 

20007 Stolová skříň úzká zavřená-půda tl. 25mm, pravá 2340 0 0 36 

20008 Stolová skříň úzká zavřená-půda tl. 25mm, levá 2340 0 0 36 

21001 Stolová skříň široká otevřená-půda tl.25mm 2605 0 0 37 

21011 Stolová skříň široká zavřená-půda tl.25mm 3474 0 0 38 

21031 
Stolová skříň široká žalůziová + zámek-půda 

tl.25mm 6162 0 0 39 

20000 Skříň nízká úzká otevřená 1662 0 0 40 

20005 Skříň nízká úzká zavřená, pravá 2086 0 0 41 

20006 Skříň nízká úzká zavřená, levá 2086 0 0 41 

21000 Skříň nízká široká otevřená 2118 0 0 42 

21010 Skříň nízká široká zavřená 3018 0 0 43 

21020 Skříň nízká široká zavřená - sklo 3150 0 0 44 

21030 Skříň nízká široká žaluziová + zámek 6036 0 0 45 

21040 Skříň nízká široká posuvné dveře + zámek 3431 0 0 46 

21330 Skříń nízká rohová 2383 0 0 47 

21332 Skříň střední rohová 2806 0 0 48 

20100 Skříň střední úzká otevřená 1991 0 0 49 



 

 

5 

20105 Skříň střední úzká zavřená, pravá 2468 0 0 50 

20106 Skříň střední úzká zavřená, levá 2468 0 0 50 

20125 
Skříň střední úzká zavřená 2+0, pravá 

2488 0 0 51 

20126 Skříň střední úzká zavřená 2+0, levá 2488 0 0 51 

21100 Skříň střední široká otevřená 2594 0 0 52 

21105 Skříň střední široká zavřená 4034 0 0 53 

21135 Skříň střední široká zavřená 2+0 3653 0 0 54 

21115 Skříň střední široká zavřená - sklo 5453 0 0 55 

21125 Skříň střední široká žaluziová + zámek 7392 0 0 56 

21130 Skříň střední široká posuvné dveře + zámek 4427 0 0 57 

20200 Skříň vysoká úzká otevřená 2922 0 0 58 

20210 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+0, pravá 

3315 0 0 59 

20211 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+0, levá 

3315 0 0 59 

20215 
Skříň vysoká úzká zavřená 3+0, pravá 

3196 0 0 60 

20216 Skříň vysoká úzká zavřená 3+0, levá 3196 0 0 60 

20240 Skříň vysoká úzká zavřená 2+0+2, pravá 
3875 0 0 61 

20241 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+0+2, levá 

3875 0 0 61 

20220 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+3, pravá 

3812 0 0 62 

20221 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+3, levá 

3812 0 0 62 

20230 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+3-sklo, pravá 

4744 0 0 63 

20231 
Skříň vysoká úzká zavřená 2+3-sklo, levá 

4744 0 0 63 

20205 Skříň vysoká úzká zavřená, pravá 3674 0 0 64 

20206 Skříň vysoká úzká zavřená, levá 3674 0 0 64 

21200 Skříň vysoká široká otevřená 3875 0 0 65 

21210 Skříň vysoká široká zavřená 2+0 4744 0 0 66 

21211 Skříň vysoká široká zavřená 3+0 4617 0 0 67 

21230 Skříň vysoká široká zavřená 2+0+2 5803 0 0 68 

21215 Skříň vysoká široká zavřená 2+3 5814 0 0 69 

21220 
Skříň vysoká široká zavřená 2+3-sklo 

7604 0 0 70 

21225 
Skříň vysoká široká zavřená  3-sklo + 2-sklo 

6036 0 0 71 



 

 

6 

21205 Skříň vysoká široká zavřená (policová) 
5486 0 0 72 

21206 Skříň šatní - šatní výsuv + police 5209 0 0 73 

21315 
Skříň šatní 600 - šatní výsuv + police, pravá 

4352 0 0 74 

21316 
Skříň šatní 600 - šatní výsuv + police, levá 

4352 0 0 74 

21300 Skříň šatní - šatní tyč 5486 0 0 75 

21305 

Skříň šatní (půlená) se šatní vložkou - šatní tyč + 5x 

police 6089 0 0 76 

21320 Nástavec na šatní skříň 600 ,  pravý 
2605 0 0 

77 

21321 Nástavec na šatní skříň 600, levý 2605 0 0 77 

21310 Nástavec na šatní skříň hlubokou 3039 0 0 78 

90200 Věšáková stěna-3x věšák+instalace na zeď 
1562 0 0 

79 

29998 Registrační vložka do modulu skříně 800 
1133 0 0 

80 

  

celkem bez 

DPH 0  

  

celkem včetně 

DPH 0  

      

      

V Brně dnem elektronického podpisu   

František 

Kocman 
    

           21.09.2023 


